
1/1 
 

Zarządzenie nr 33 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 16 czerwca 2017 r. 

 

wprowadzające Regulamin przyznawania i wypłacania zwiększenia stypendium 

doktoranckiego z dotacji projakościowej doktorantom w Uniwersytecie 

Przyrodniczym w Lublinie 

 

Na podstawie art. 200a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. nr 164 poz. 1365 z późn.zm) w związku z § 12-15 Rozporządzenia Ministra Nauki              

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie studiów doktoranckich              

i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2016 r. poz. 558) oraz § 55 ust. 2 Statutu UP                               

w Lublinie zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania i wypłacania zwiększenia stypendiów 

doktoranckich z dotacji projakościowej doktorantom w Uniwersytecie Przyrodniczym                 

w Lublinie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Z dniem 1 października 2017 r. traci moc Regulamin przyznawania zwiększenia stypendiów 

doktoranckich z dotacji projakościowej wypłacanych w Uniwersytecie Przyrodniczym                

w Lublinie wprowadzony Zarządzeniem Rektora UP w Lublinie nr 51 z dnia 16 września 

2015 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 

2017 r.  

 

 

 

REKTOR 

       /-/Prof. dr hab. Zygmunt Litwińczuk 
 


